

Objednávka č.:

82/2024

DIČ/ IČ DPH: 2020421513

IČO: 00 314 170

Vybavuje: Ing. Marián Plevko

tel.: 041/707 94 60

V Oščadnici dňa 20.03.2024

Odberateľ:

OBEC OŠČADNICA
Obecný úrad v Oščadnici
Nám. M. Bernáta č. 745
023 01 Oščadnica

Dodávateľ:

CECH Company s.r.o.
Mierová 1742
022 01 Čadca
IČO: 36 378 119

P. č.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku bez DPH	Cena spolu bez DPH
1.	Mapa s 3 klopami vosk. žltá	1	ks	0,7963	0,7963
2.	Mapa s 3 klopami vosk. červená	1	ks	0,7963	0,7963
3.	Mapa s 3 klopami vosk. modrá svetlá	4	ks	0,7963	3,1852
4.	Rýchloviazač záv. celý zelený	50	ks	0,3640	18,2000
5.	Strúhadlo FABER-CASTELL priehľadné	1	ks	0,5688	0,5688
6.	Popisovač CENTROPEN 2636 perm. čierny	2	ks	0,4550	0,9100
7.	Popisovač CENTROPEN 2846 perm. čierny	2	ks	0,2654	0,5308
8.	Značkovač CENTROPEN 8566 čierny	1	ks	0,5308	0,5308
9.	Značkovač CENTROPEN 8576 čierny	1	ks	0,5688	0,5688
10.	Pero gelové Signo UMN-207 modré	12	ks	1,7290	20,7480
11.	Otvárač listov plastový	3	ks	0,3792	1,1376
12.	Poduška do SHINY S823 červená	1	ks	3,4125	3,4125
13.	Špagát ľanový 100g	2	ks	0,7963	1,5926
Predpokladaná cena bez DPH (v €)					52,98 €
Predpokladaná cena s DPH (v €)					63,58 €

Ponuka zo dňa

Číslo

Dodacia lehota

Spôsob platby

prevodom

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

Peňažný ústav odberateľa

Slovenská sporiteľňa, a.s.

číslo: 5077238765/0900

OBEC OŠČADNICA

.....
pečiatka a podpis